meis. Ea propter dilectissimi, stabiles estote & immobi-
les, abundantes in omni opere domini semper, semper
scientes quōd labor uester non erit inanis in domino,
discite ab Apostolo, horrendum esse incidere in manus
Dei uiuentis, studere exemplum esse fidelium in sanctis
conuersationibus, & pietatibus, expectantes & propera-
tes in aduentū diei domini, per quē celi ardentes solu-
etur. Et abnegantes impietatē, & secularia desideria me-
mentote, qđ id quod in præsenti est momentaneum, &
leue tribulationis nostræ, supramodum æternæ gloriae
pondus operatur in nobis tempus quidem breue est re-
liquum est, &c. Nolite quoq; diuinitias bonitatis eius, &
patientiæ, & longanimitatis contemnere, si quidē beni-
gnitas Dei ad p̄nitentiā nos adducit. Tardas paulisper,
propter nos, quos non vult petire, sed reuelti ad p̄nitē-
tiam. Nec putate, uos idipsum posse effugere iudicium
in quo de omnibus uerbis, te faetis, denique, & cogi ra-
tionibus, reddere oportebit rōnem, cum omne nos sta-
re compellemur ante tribunal Christi, ut recipiat unus
quisque propria corporis sui, prout geslit, siue bona, siue
mala. Adhuc n. modicū qui uenturus est, ueniet, & non
tardabit promissionē suam, sicut quidam existimant di-
centes, vbi est promissio, aut aduentus eius? Vigilate er-
go, & similes estote hominibus expectantibus dominū
sū, quando reuertatur a nuptiis, O beati serui illi, quos
cum uenerit dominus eius, inuenierit vigilantes. Faxit
idem dominus, quem expectamus ad iudicium, ut cū ue-
nerit, vigilantes simus, ut, & cum ipso ad nuptias æterni
gaudij intrare possimus. Interim satagit magis, ut per
bona opera, certam uestram uocationem, & electionem
faciat. Siquidem fides sine operibus mortua sit (dormi-
no argente) Non omnis qui dicit mihi, Domine domi-
ne, intrabit in regnum cœlo rū, sed qui fecerit uolunta-
tem patris mei. Non est alia uoluntas patris, nisi sancti
ficio uestra, ut abstineatis uos ab oī fornicatione, ut
digne ambuletis uocatione qua uocati etsis, ut charitas
piam

*1. Cor. 15.**Heb. 10.**1. Tim. 4.**1. Cor. 4.**2. Cor. 4.**Rom. 2.**2. Pet. 3.**2. Pet. 3.**Luc. 1.**2. Pet. 1.**Matt. 7.**1. Tef. 2.**Eph. 4.*

uiam magis ac magis abundet, in scientia, & in omni
sensu, ut probetis potiora, ut sitis sinceri, & sine
offensa in diem Christi, cui honor & gloria
Phil.i. nunc & semper & in secula secu-
lorum Amen.

Finis Sermonum R. P. F. Raffaelis Maffei
Veneti, Sacrae Theologiæ magistri
ordinis Seruorum,